بأي تغيرات على كراسة الشروط والمواصفات. إلكترونياً

وقعــالموصف  -2

1 النشاط

الاستعمالات 

سموح بهاالم

•  

•  

• 

•  

•  

• 

:بيانات الموقع
 (1398ش د ) رقم المخطط 21 + 20  أرقام القطع

ضاحية الملك فهد اسم البلدية  محافظة البيضاء الحي اسم 

(ألفان وخمسمائة وستون متراً مربعاً( )2م 2560) المساحة

Y 26.392308 X 49.995453 إحداثي الموقع

نوع الموقع
 – إزالة الاشغالات من الموقعبالمستثمر  يلتزم)يوجد اشغالات على الموقع  –أرض فضاء 

(إن وُجِدت

وقعحدود الم

م 40 بطول 22القطعة رقم  شمالًا

م 40 بطول 19القطعة رقم  جنوباً

م 64 بطول م 28شارع عرض  شرقاً

[...]

شتراطات كافة الا علىوحيث تم شراؤنا لكراسة شروط ومواصفات المنافسة بموجب الإيصال المرفق صورته واطلعنا 

نتقدم لمعاليكم بعرضنا للجهالة، على الطبيعة معاينة تامة نافية  الموقعالخاصة بهذه المنافسة، كما تم معاينة 

التالي:لاستئجار الموقع الموضح أعلاه حسب الأسعار الموضحة في الجدول 

(ألفان وخمسمائة وستون متراً مربعاً( )2م 2560) المساحة

• 

قيمة لا تقل بعد توقيع جميع صفحاتها من قبلنا ضمان بوتجدون برفقه كراسة الشروط والمواصفات 

غير مشروط وغير قابل للإلغاء وقابل للتجديد من قبل الطرف الأول دون )السنوي %( من قيمة العطاء 25عن )

الرجوع للطرف الثاني( وكافة المستندات المطلوبة في كراسة الشروط والمواصفات.